
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
佐野浄水場CVCF蓄電池更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 120日間

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円11,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,057,000 11,870,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格12,012,000 10,920,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 11,900,000 11,000,000 落札

イープランニングなかでん(株)2 9,580,000 失格(最低制限)

(有)鼻登電気ボーリング3 12,240,000 辞退

(株)フジモトテクノス4 12,580,000 辞退

(有)日詰電気商会5 12,690,000 辞退

白菱電気設備(株)6 13,040,000 辞退

(株)足立電気工業所7 13,470,000 辞退

ニデック大豊機工(株)8 13,500,000 辞退

契約予定金額 円12,100,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
主要地方道山東大江線外舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町薬王寺　地内 90日間

34号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,340,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,600,000 6,000,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,874,000 5,340,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 5,340,000

(株)金下工務店2 5,340,000

(株)谷垣組3 5,340,000

大石建設設備(株)4 5,340,000 落札

(株)マツバラ5 5,340,000

(有)岸本工業6 5,340,000

契約予定金額 円5,874,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、大石建設設備(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
奥小野加圧ポンプ場薬注設備・送水ポンプ更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町奥小野　地内 100日間

48号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,590,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,124,000 2,840,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,849,000 2,590,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 2,590,000 落札

高山設備(株)2 2,780,000

(株)城崎設備3 2,800,000

ニデック大豊機工(株)4 3,300,000

(有)大谷建設5 1,750,000 失格(最低制限)

(有)三世商事6 2,380,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円2,849,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
上野・桐野汚水調整池舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町上野　外　地内 2023年3月31日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円20,780,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円25,516,700 23,197,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格22,858,000 20,780,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 20,780,000

(株)金下工務店2 20,780,000

(株)谷垣組3 20,780,000

(株)マツバラ4 20,780,000

(株)徳網建設5 20,780,000

(有)岸本工業6 20,780,000

(有)湯口建材7 20,780,000 落札

(株)川見建設8 20,780,000

契約予定金額 円22,858,000

落札となるべき同価の入札者が、8者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)湯口建材 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
消防団用消防ホースの購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　泉町　地内 2023年3月30日

29号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円316,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円704,000 640,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)西垣消防器具製作所1 316,000 落札

寺田酸素(株)2 330,000

(株)吉谷機械製作所3 460,000

田中消防器具製作所4 496,000

坪田商事(株)5 540,000

関西技術工業(株)6 辞退

契約予定金額 円347,600


